

## 交第5号議案

## 平成21年度横浜市高速鉄道事業会計補正予算（第2号）

## （総 則）

第1条 平成21年度横浜市高速鉄道事業会計の補正予算は、次に定めるところによる。

## （収益的収入及び支出）

第2条 予算第3条中の支払利息及び企業債取扱諸費「13,073,029千円」を「12,746,268千円」に改め、収益的収入及び支出の予定額を、次のとおり補正する。

（科 目）	（既決予算額）	（補正予算額）	（計）
収 入			
第1款 高速鉄道事業収益	47,261,597千円	△ 1,848,943千円	45,412,654千円
第1項 営業収益	40,689,635千円	△ 1,909,594千円	38,780,041千円
第2項 営業外収益	6,571,962千円	60,651千円	6,632,613千円
支 出			
第1款 高速鉄道事業費	46,837,141千円	△ 1,506,004千円	45,331,137千円
第1項 営業費用	32,219,990千円	△ 979,243千円	31,240,747千円
第2項 営業外費用	14,587,151千円	△ 526,761千円	14,060,390千円

## （資本的収入及び支出）

第3条 予算第4条本文括弧書中当年度分損益勘定留保資金等「13,261,293千円」を「12,918,354千円」に、なお不足する額「3,204,417千円」を「3,547,356千円」に改める。

平成22年2月16日提出

横浜市長 林 文 子

提 案 理 由

人件費及び乗車料収入等を補正したいので提案する。